

Zabrze, 10.11.2020 r.

ZP/14/MGW/2020

L.dz. 3804 /EŚ/MGW/2020

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie  
zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 3 ORAZ  
ZMIANA TREŚCI SIWZ**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pt.: „**Dostawa sprzętu komputerowego, monitora interaktywnego, firewall i oprogramowania dla Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu**”

- ogłoszonego w BZP pod nr 603687-N-2020 z dnia 2020-11-02.

Zamawiający – Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu, działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz .U. z 2019 r., poz. 1843 z póź. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przesyła treść pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z wyjaśnieniami tj.:

**Pytanie nr 1:**

Zamawiający w treści SIWZ dodał zapis „Licencje systemów operacyjnych o poniższych parametrach. Czy zamawiający posiada jakikolwiek system operacyjny oraz czy w takim przypadku Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Upgradu systemu operacyjnego do wersji 10 Pro czy wymaga nowego systemu operacyjnego w wersji pudełkowej.

Typ	Parametry
Oprogramowanie systemowe do komputerów	Minimum Windows 10 Education lub równoważny , jako równoważny z Windows 10 uznawany jest system realizujący wszystkie funkcje przy użyciu tych samych klawiszy na klawiaturze oraz skrótów klawiszowych w trakcie jego obsługi, obsługujący technologię .NET oraz minimum DirectX 11 zarządzany z poziomu AD.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający zgodnie z treścią SIWZ i załączoną specyfikacją wymaga aby oprogramowanie było nowe, Zamawiający nie narzuca Wykonawcy sposobu dostarczonego oprogramowania i zaakceptuje wszystkie legalnie dostarczone licencje czy to OEM czy w wersji cyfrowej w licencji OPEN, MOLP, OLP.

**Pytanie nr 2:**

Zamawiający w treści SIWZ dodał zapis „Licencje systemów operacyjnych o poniższych parametrach. Czy zamawiający posiada jakikolwiek system operacyjny oraz czy w takim przypadku Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Upgradu systemu operacyjnego do wersji 10 Pro czy wymaga nowego systemu operacyjnego w wersji pudełkowej.

Typ	Parametry
Oprogramowanie systemowe do komputerów	Minimum Windows 10 Education lub równoważny , jako równoważny z Windows 10 uznawany jest system realizujący wszystkie funkcje przy użyciu tych samych klawiszy na klawiaturze oraz skrótów klawiszowych w trakcie jego obsługi, obsługujący technologię .NET oraz minimum DirectX 11 zarządzany z poziomu AD.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Odpowiedź znajduje się w odpowiedzi na pytanie 1.

**Pytanie nr 3:**

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu wymaga dostarczenia różnych funkcji bezpieczeństwa natomiast Zamawiający w żadnym miejscu nie wskazuje minimalnego czasu trwania licencji/modułów bezpieczeństwa.

Czy Zamawiający poprzez długość gwarancji ma na myśli również długość licencji na moduły bezpieczeństwa? Również w odniesieniu do dodatkowej punktacji?

Jednocześnie informujemy Zamawiającego, że brak doprecyzowania tak kluczowej kwestii może spowodować dostarczenie Zamawiającemu rozwiązań UTM/NGFW bez jakichkolwiek licencji na moduły bezpieczeństwa co może narazić Zamawiającego na straty finansowe, ale również na straty w postaci późniejszych ataków i skompromitowaniu sieci Zamawiającego.

**W związku z powyższym prosimy o dodanie punktu:**

Poprzez Gwarancję Zamawiający wymaga dostarczenie licencji na wskazane moduły bezpieczeństwa. Długość trwania gwarancji ma być równa długości trwania licencji.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenia o ile spełnią wszystkie minimalne wymagania opisane w specyfikacji technicznej.

Zamawiający doda zapis zaproponowany przez Wykonawcę do SIWZ.

#### Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści laptop dla pozycji 2. Komputer Przenośny (notebook2) ilość 2 , konfigurację z dyskami – 512GB SSD + 1 TB SSD, jako rozwiązanie nowsze technologicznie?

#### Odpowiedź Zamawiającego :

Tak, Zamawiający dopuści każde rozwiązanie spełniające minimalne wymagania opisane w specyfikacji.

### ZMIANA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 oraz ust. 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2019 r., poz. 1843 z póź. zmianami), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający – Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu przesyła informację o zmianie treści SIWZ prowadzącej do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu tj.

Zmienia się zapisy SIWZ Części VI w następujący sposób:

➤ **Część 4. Zapora sieciowa (Firewall)**

**Jest:**

1. Zapora sieciowa (firewall) – ilość 2szt.

Typ	Minimalne parametry
Łączność	Min. 8x Gigabit Ethernet + Min. 4x SFP (dopuszczalne karty rozszerzeń i SFP)
Przepustowość Firewall	Min. 28 Gbps
Przepustowość IPS	Min. 7 Gbps
Przepustowość AV	Min. 2 Gbps
Jednoczesne połączenia SSL VPN	Min. 150
Montaż	Rack
Funkcje	Komercyjny system antywirusowy
	Możliwość pracy dwóch dostarczonych urządzeń w trybie HA
	Możliwość ustawienia statycznego routingu
	Filtrowanie URL
	Funkcja zarządzania logami (dopuszczamy zewnętrzne rozwiązania pod warunkiem dostarczenia licencji)
Gwarancja	Min. 24 miesiące (gwarancja next business day minimum roczna licencja)
Szkolenie	Dostarczenie certyfikowanych przez producenta urządzenia szkoleń dla trzech osób (dopuszczalne online)

**Powinno być:**

2. Zapora sieciowa (firewall) – ilość 2szt.

Typ	Minimalne parametry
Łączność	Min. 8x Gigabit Ethernet + Min. 4x SFP (dopuszczalne karty rozszerzeń i SFP)
Przepustowość Firewall	Min. 28 Gbps
Przepustowość IPS	Min. 7 Gbps
Przepustowość AV	Min. 2 Gbps
Jednoczesne połączenia SSL VPN	Min. 150
Montaż	Rack
Funkcje	Komercyjny system antywirusowy Możliwość pracy dwóch dostarczonych urządzeń w trybie HA Możliwość ustawienia statycznego routingu Filtrowanie URL Funkcja zarządzania logami (dopuszczamy zewnętrzne rozwiązania pod warunkiem dostarczenia licencji)
Gwarancja	Min. 24 miesiące (gwarancja next business day minimum roczna licencja). <b><u>Poprzez gwarancję Zamawiający wymaga dostarczenie licencji na wskazane moduły bezpieczeństwa. Długość trwania gwarancji ma być równa długości trwania licencji.</u></b>
Szkolenie	Dostarczenie certyfikowanych przez producenta urządzenia szkoleń dla trzech osób (dopuszczalne online).

Zmienia się zapisy SIWZ Części I w następujący sposób :

➤ **pkt. 16 ppkt. 1**

**Jest:**

1) Oferta musi być złożona w:

Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrze

Dział Zamówień Publicznych

ul. Georgiusa Agricoli 2, 41-800 Zabrze , Sekretariat pok. 47

najpóźniej do dnia 12.11.2020 r. do godz. 10:00

**Powinno być :**

1) Oferta musi być złożona w:

Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu

Dział Zamówień Publicznych

ul. Georgiusa Agricoli 2, 41-800 Zabrze , Sekretariat pok. 47

**najpóźniej do dnia 17.11.2020 r. do godz. 10:00**

➤ **pkt. 16 ppkt. 3**

**Jest :**

3) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.11.2020 r. o godz. 10:30 w:

Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu

ul. Georgiusa Agricoli 2, 41-800 Zabrze

Sekretariat pok. 47

**Powinno być:**

3) **Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.11.2020 r. o godz. 10:30 w:**

Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu

ul. Georgiusa Agricoli 2, 41-800 Zabrze

Sekretariat pok. 47

Udzielone wyjaśnienia oraz zmiany wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia ich na stronie internetowej Zamawiającego.

Zatwierdzam  
Muzeum Górnictwa Węglowego  
w Zabrzu  
Dyrektor:  
Bartłomiej Szewczyk

*S. Mićkiewicz*